facultades que me entrega la Nº 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:

APRUÉBESE: El contrato suscrito entre la Municipalidad
de Dalcahue y don Carlos Patricio Bahamonde Navarro, Rut N , a contar del 31
de mayo del 2025 hasta el 31 de mayo del 2025, por la suma de $466.000 (cuatrocientos
sesenta y seis mil pesos) impuestos incluidos, con el objeto de ejecutar la siguiente labor:

- Encargado de iluminación velada boxeril interregional Dalcahue 2025"

IMPÚTESE: El gasto devengado por este concepto a la

cuenta 21.04.004.001 Prestaciones de Servicios en Programas Comunitarios del Centro de Costo